内蒙古师范大学2015级在职攻读公共管理硕士入学须知

                 同学：
首先，祝贺你被我校录取为2015级公共管理硕士研究生！为便于办理入学手续，现将有关事项通知如下：
一、报到时间：2015年7月18日全天
二、报到地点：持录取通知书到内蒙古师范大学行政楼三楼西侧研究生院多媒体教室报到
三、学费缴纳
请务必于2015年7月1日-7月10日期间登陆内蒙古师范大学网页“自助缴费平台”进行网上缴费，报到时在所在学院接待处领取学费发票。
四、费用说明

1.学费12000元/学年（可自愿一次性交清三年学费）。
2.每人需预交书费500元，多退少补。此项费用在报到时由学院负责收取。

3.授课期间我校学生公寓住宿费按床位收取10元/人/天。另外，学校周围有宾馆也可入住，费用自理。
五、授课安排

1.本次授课时间定于2015年7月19日—8月21日集中进行，全天安排教学内容。
2.根据《内蒙古师范大学公共管理硕士研究生培养方案》之规定，本次计划开设5门公共学位课程:《科学社会主义理论与实践》、《外语》、《公共政策分析》、《公共管理学》和《公共经济学》，同时安排专题讲座及公共管理实践活动2-4次。
六、其他事项

1.报到时需向所在学院提交本人近期1寸免冠照片6张。

2.需要住宿的研究生持录取通知书到我校学生公寓3号楼办理住宿手续。

3.须在规定日期内到校办理入学手续。因故不能按期入学者，应在规定的报到时间之前，以书面形式向学院请假，并报校研究生院备案。请假时间不得超过一周。未请假或请假逾期者，除因不可抗力等事由外，一律取消入学资格。

4.为便于研究生在校期间的食堂就餐及借阅图书等，学校统一发放校园一卡通，充值后即可直接使用。校园一卡通充值可在学校校园卡管理中心充值，也可用中国农业银行卡通过校园卡圈存机自助充值。校园一卡通使用说明详见内蒙古师范大学网页“校园一卡通”。
校园卡集中充值时间为7月18-7月19日，地点设在田家炳教育书院一楼西南角。

其余时间充值须用本人中国农业银行卡通过校园卡圈存机自助充值，学生可根据实际自愿办理中国农业银行卡。呼市本地农行卡免手续费，外地农行卡按照相关规定收取一定手续费。
5.2015年7月19日上午9:00举行2015级在职攻读硕士研究生开学典礼暨新生入学教育，具体地点另行通知；7月19日下午正式上课。
                                                                                             内蒙古师范大学研究生院
                                                       二〇一五年五月